
EINWURF
STADIONHEFT DES FC HÜRTH sAMSTAG, 06. APRIL 2024

FC GERMANIA TEVEREN
MITTELRHEINLIGA - 06. APRIL 2024, 15:00 UHR

1. MANNSCHAFT

SC BLAU-WEISS KÖLN 06
BEZIRKSLIGA - 07. APRIL 2024, 13:00 UHR

2.  MANNSCHAFT

SV WEIDEN 1914/75 II
KREISLIGA B - 07. APRIL  2024, 10:45 UHR

3. MANNSCHAFT





WELTMEISTER(-POKAL) IM SALUS PARK

In Zusammenarbeit mit der Fußballakademie Sergio Paradiso bat sich für unsere B1 die Möglichkeit 

einer Trainingseinheit unter der Leitung von Pedro Pasculli und Zé Maria. Während der Trainingsein-

heit gaben die ehemaligen Profis wichtige Hinweise und waren sich auch nach dem Training nicht 

zu schade für die ein oder andere Anekdote vergangener Tage und Fotos mit dem Team. Pedro Pa-

sculli, nicht nur Weltmeister von 1986 mit der argentinischen Nationalmannschaft, sondern in Mexiko 

auch Zimmerkamerad von Diego Maradona, brachte sogar den FIFA-WM-Pokal mit nach Hürth. Die 

Mannschaft unter der Leitung von Senan Azizov und Onur Algan nahm die positive Energie dieser 

womöglich einmaligen Chance mit und gewann ihr wichtiges Auswärtsspiel beim Tabellensechsten 

aus Vichttal mit 4:1 - weiter so!
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Gaun
Geb. am: 04.10.2000
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UNSERE         MANNSCHAFT

Kevin
Kraus
Geb. am: 04.09.1991

Julian
Mehl
Geb. am: 16.08.1997

Mehdi
Reichert
Geb. am: 18.12.1996

Tim-Christopher
Becker
Geb. am: 30.10.1995

Jakob
Göker
Geb. am: 22.01.2000

Aldin
Plavulj
Geb. am: 05.09.2004

Gregor
Shkri
Geb. am: 24.08.1994

Abdül-Melik
Topuz
Geb. am: 10.11.2000

Elyesa
Kursunlu
Geb. am: 14.10.1999

Stefan
Fiegen
Geb. am: 10.05.1993

Zachary-Odoru
Bonsu
Geb. am: 04.10.2000

27

Mykhailo
Ponamarov
Geb. am: 19.05.2004

26

Pierre
Mohr
Co-Trainer

1.

Jimmy
Mbiyavanga
Geb. am: 31.08.1994

3

Tom
Isecke
Geb. am: 15.06.1998

4

18 6 2 23

7 24 22 10

Patrick
Hill
Geb. am: 17.04.1996

20

Oliver
Heitmann
Trainer

Felix
Blome-Drees
Co-Trainer

21 1

Me
Balb
Tor

Bastian
Porschen
Geb. am: 08.08.1999

17



Yousef
Keshta
Geb. am: 10.11.1990

doru

14

Dario
Bezzera Ehret
Geb. am: 20.07.1998

Nico
Schmitz
Geb. am: 01.10.1989

Sven
Ho�mann
Geb. am: 23.04.1997

Johannes-Philipp

Kölmel
Geb. am: 29.04.1997

Mete
Balbasi
Torwart-Trainer

Frank
Weyergans
Betreuer

Mike
Berties
Betreuer

Manfred
Bockwinkel
Betreuer

Moritz 
Loppe
Geb. am: 15.04.2002

15 5

825 29

Philipp
Fleischer
Geb. am: 24.05.1994

11

Tomoya
Ito
Geb. am: 19.04.1997

12

Daniel
Kappelar
Geb. am: 21.01.2000

19

Luka
Ziegler
Konditionstrainer

Alexander
Pansch
Fitnesstrainer

Jennifer
da Silva-Gaßner
Physiotherapeut



PLATZ TEAM DIFF PKT

1 SV EINTRACHT HOHKEPPEL 44

44

MITTELRHEINLIGA  

2 SPVG FRECHEN 20 25

423 BONNER SC 26

404 VFL VICHTTAL 31

375 SV BERGISCH GLADBACH 09 6

316 FORTUNA KÖLN II 7

297 SIEGBURGER SV 04 1

298 TUS BW KÖNIGSDORF 1

299 FC HENNEF 05 -9

2510 BORUSSIA FREIALDENHOVEN -4

2411 FC HÜRTH -15

1912 SPVG PORZ (auf) -28

1613 FC UNION SCHAFHAUSEN (auf) -26

1514 FV ENDENICH -24

1515 GERMANIA TEVEREN (auf) -35

616 BC VIKTORIA GLESCH/PAFFENDORF (zg. o.W.)

SP

22

21

22

21

21

21

21

21

22

22

21

21

20

22

20

0 0

TORE

64:20

47:22

42:16

52:21

32:26

37:30

33:32

32:31

33:42

29:33

22:37

22:50

17:43

22:46

25:60

0

VSFC HÜRTH FC GERMANIA TEVEREN

 SAMSTAG        06.04.24       15:00 UHR   

47

VSFV BONN-ENDENICH FC HÜRTH

 SONNTAG         14.04.24        15:15 UHR   

VSSPVG PORZ 1919 FC HÜRTH

 SONNTAG         21.04.24       15:00 UHR   





Spaß haben –

                     aber sicher!
Die DEVK-Unfallversicherung

Gesagt. Getan. Geholfen.

DEVK-Geschäftsstelle

Reinhard Bargel

Kaulardstraße 33 | 50354 Hürth
Tel.: 02233 965318
reinhard.bargel@vtp.devk.de



Trainer: 

Stadion:             

Torjäger:            

Chris Reimer

NG Perfumes Stadion

A. Tafa (11 Tore in 18 Sp.)

Siege:

Remis: 

Niederlagen:

4

3

13

FC GERMANIA TEVEREN

GEGNERCHECK - MITTELRHEINLIGA

>>Veranstaltungsschutz

>>Baustellenbewachung

>>Brandwachen

>>Objektschutz

>>TV-Schutz

>>Servicedienste

>>und vieles mehr!>>und vieles mehr!

Verleih von

Veranstaltungsequipment

- Bierbankgarnituren

- Stehtische

- Personenleitsysteme

- Bauzäune

- Absperrgitter

- u.v.m.!

Teeefon: 02233 713 06 55 · E-Maie: info@agsec-sicherheit.de

www.agsec-sicherheit.de ·     agsec_gmbh      AGSEC GmbH



Wir für  
Ihre Energie!

Energieversorgung und mehr*…
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GVG Rhein-Erft GmbH · Max-Planck-Straße 11 · 50354 Hürth  

 02233 7909 - 0 · www.gvg.de



FC HÜRTH JUGEND: ALLE KOMMENDEN 

HEIMSPIELE AUF EINEN BLICK

09.04.24, 18:30 Uhr - A2 vs. SV Erfa 09 Gymnich  

10.04.24, 17:00 Uhr – C3 vs. SSV Berzdorf

10.04.24, 18:30 – C1 vs. Bedburger BV

13.04.24, 10:00 Uhr – C2 vs. FC Schwadorf

               11:30 Uhr – D3 vs. SSV Berzdorf

               12:45 Uhr – D1 vs. FC Bergheim 2000

               14:00 Uhr – B1 vs. TuS BW Königsdorf

               14:30 Uhr – D2 vs. Badorf/Pingsdorf

               18:00 Uhr – B2 vs. GKSC Hürth







BEZIRKSLIGA

PLATZ TEAM DIFF PKT

1 TUS MARIALINDEN 25 47

2 DJK SÜDWEST (auf) 28 41

3 SPVG RHEINDÖRFER 26 35

4 SSV JAN WELLEM 05 (auf) 4 35

5 SC BW KÖLN 15 33

6 SV SCHÖNENBACH 2 32

7 FC HÜRTH II 6 30

8 SPVG FRECHEN 20 II -6 28

9 SV ALTENBERG (ab) -7 26

10 CFB FORD NIEHL -14 20

11 FC RHEINSÜD -8 19

12 TV HOFFNUNGSTHAL -18 17

13 SC WEST KÖLN -27 16

14 FC GERMANIA ZÜNDORF -30 14

15 FC LEVERKUSEN (zg. o.W.) 0 0

16 FV WIEHL II (zg. o.W.)

SP

21

20

20

19

19

20

19

21

21

20

20

19

21

20

0

0 0 0

TORE

59:34

62:34

50:24

45:41

55:40

30:28

46:40

32:38

47:54

34:48

36:44

25:43

30:57

24:54

0:0

0:0

VSFC HÜRTH II SC BW KÖLN 06

SONNTAG         07.04.24        13:00 UHR   

VSFC RHEINSÜD FC HÜRTH II 

SONNTAG         14.04.24        15:30 UHR   

VSSPVG RHEINDÖRFER  FC HÜRTH II 

SONNTAG         21.04.24        15:15 UHR   



Wir sind für Sie da – wann, wo und wie Sie wollen.
Profitieren Sie von unserem Service per Telefon,
OnlineBanking, über unsere VR Banking App
oder direkt in Ihrer Filiale Alt-Hürth, Brabanter
Platz in 50354 Hürth. 

Volksbank
Rhein-Erft-Köln eG

DDiiee  VVoollkkssbbaannkk  RRhheeiinn--EErrfftt--KKööllnn  eeGG  
wwüünnsscchhtt  aalllleenn  SSppoorrttlleerrnn  eeiinnee  
eerrffoollggrreeiicchhee  SSaaiissoonn  22002233//2244!!



Moderne und sichere 

Gefahrenmelde- 

systeme von effexx, 

schützen uns vor  

Brandgefahren. 

„

Wir sind 24 Stunden an 365 Tagen im Jahr für Sie da!   
Service-Hotline: T +49 271 70 95-55 | F +49 271 70 95-40 | service@effexx.com  

www.effexx.com

Wir entwickeln Sicherheitskonzepte und moderne  

Systemtechnik, auf die Sie sich verlassen können –  

individuell auf Ihren konkreten Bedarf zugeschnitten  

und mit einem optimalen Kosten-Nutzen-Verhältnis.

Martin Schäfer 

Technischer Leiter, St. Josefs-Hospital Lennestadt

Brandmeldung | Einbruchmeldung | Zutrittskontrolle | Sprachalarmierung | Videoüberwachung

Entwicklung mit System

Telekommunikation Max Mustermann, Geschäftsführer UnternehmensberatungSicherheitstechnik Softwaretechnik</> Informationstechnologie



Trainer: 

Stadion:             

Torjäger:            

  

Heiko Diez

Eichenkreuz-Sportanlage

M. Spiekermann (8 Tore in 10 Sp.)

Siege: 

Remis: 

Niederlagen:

11

0

8

SC BLAU-WEISS KÖLN 06

GEGNERCHECK - BEZIRKSLIGA

Mobil. 0177 - 37 888 05
Email. mictri@web.de

Automobile 
Welt

An- und Verkauf • Fahrzeugpflege
Reparaturvermittlung aller Art



KREISLIGA B

PLATZ TEAM DIFF PKT

1 TSV WEISS 46 52

2 TUS BW KÖNIGSDORF II 40 52

3 SPVG BADORF 42 51

4 ASC AKHTAMAR 23 38

5 SV WEIDEN 14/75 II 16 38

6 VFR BACHEM -4 32

7 FC VIKTORIA GRUHLWERK 5 30

8 EFFERENER BC 1 29

9 FC HÜRTH III -15 28

10 FC RHEINSÜD II 0 23

11 SG FRECHEN -12 23

12 GKSC HÜRTH -16 19

13 BC STOTZHEIM II -22 18

14 FC BERRENRATH -45 13

15 SSV BERZDORF II -59 7

16 SPVG WESSELING-URFELD II (zg. o.W.)

SP

22

22

22

21

22

21

21

22

22

22

21

21

21

21

21

0 0 0

TORE

76:30

78:38

82:40

79:56

61:45

49:53

61:56

43:42

40:55

62:62

51:63

40:56

48:70

28:73

30:89

0:0

VSFC HÜRTH III SV WEIDEN II

SONNTAG         07.04.24        10:45 UHR   

VSFC HÜRTH III TSV WEISS

SONNTAG         28.04.24        10:45 UHR   

VSFC RHEINSÜD II FC HÜRTH III

SONNTAG         14.04.24        13:00 UHR   





UNSERE SPIELER IM PROFIL 

Mannschaft:               

Position:                         

Rückennummer:        

Alter:                                 

geboren in:                      

Schule/Beruf: 

Nationalität:               

Seit  wann beim FC Hürth: 

Lieblingsverein:

Lieblingsspieler: 

Größter sportlicher Erfolg: 

Sportliches Ziel: 

Mir gefällt beim FC Hürth: 

1. Mannschaft

IV

4

25

Köln

Bankkaufmann

deutsch / portugiesisch

07/2023

Real Madrid /  1. FC Köln

CR7 / Sergio Ramos / Luis Figo

Regionalligaeinsätze & Mittelrheinpokalsieger

Im Santiago Bernabeu spielen

ALLES

Tom Isecke

Mannschaft:               

Position:                         

Rückennummer:        

Alter:                                 

geboren in:                      

Schule/Beruf: 

Nationalität:               

Seit  wann beim FC Hürth: 

Lieblingsverein:

Lieblingsspieler: 

Größter sportlicher Erfolg: 

Sportliches Ziel: 

Mir gefällt beim FC Hürth: 

-

Laptop

-

26

Köln

Kommunikationsdesigner

Deutsch

2022

1. FC Köln

Akinfenwa

Weitester Wurf bei den Bundesjugendspielen

90kg wiegen in definierter Form

Das familiäre Umfeld

Michel Stenzel



Mannschaft:               

Position:                         

Rückennummer:        

Alter:                                 

geboren in:                      

Schule/Beruf:   

Nationalität:             

Seit  wann beim FC Hürth: 

Lieblingsverein:

Lieblingsspieler: 

Größter sportlicher Erfolg: 

Sportliches Ziel: 

Mir gefällt beim FC Hürth: 

2. Mannschaft

Co-Trainer

FT

32

Troisdorf

Chemiker

Deutsch

Juli 2023

1. FC Köln

B-Jugend Bezirksliga Aufstieg 2008

Attraktiven Fußball spielen

Das familiäre Umfeld

Fabian Trötschel

Mannschaft:               

Position:                         

Rückennummer:        

Alter:                                 

geboren in:                      

Schule/Beruf:   

Nationalität            

Seit  wann beim FC Hürth: 

Lieblingsverein:

Lieblingsspieler: 

Größter sportlicher Erfolg: 

Sportliches Ziel: 

Mir gefällt beim FC Hürth: 

B2

-

14

15

Brühl

Erich-Kästner-Realschule Brühl

Deutsch/Türkisch

Dezember 2023

Fenerbahce

Christiano Ronaldo

Sieger des U15 V.V. Trinitas Oisterwijk Cup (Auslandturnier)

Höher spielen

Die Anlage, die Qualität und mein Team

Taha Aras Coskun

Lukas Podolski





ALFONS DOMMA

Präsident

1. Vorsitzender

ACHIM HANNOTT
Vize-Präsident

ERDOGAN UZUNAL
2. Vorsitzender

FELIX BLOME-DREES
1. Geschäftsführer

ALI KAYMAK
2. Geschäftsführer

MICHAEL MOSER
Schatzmeister

THEO HALBER
Kassierer

JULIUS KÜPPERS
Jugendleiter

VoRSTAND DES FC HÜRTH

Sportlicher Leiter der 3. & 4. Mannschaft: 

Mustafa Karakurt 

Schnittstelle Jugend: Abdullah Servindik 

Verantwortlicher Platzanlage: Metin Özkan

Vertreter Alte Herren: Michael Dendzik, 

Michael Wittich

ERweiterter Vorstand: 

ENGELBERT FAßBENDER
Sponsoring



@FC_Huerth www.FC-Hürth.de FC Hürth
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